REQUERIMENTO Nº               , DE 2011

(Do Senhor João Dado)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 105,

parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o

desarquivamento das seguintes Proposições de minha autoria: PEC 485/2002; PL

7169/2002; PL 234/2007; PLP 37/2007; PL 653/2007; PL 922/2007; PEC 43/2007;

PEC 89/2007; PL 1298/2007; PL 1634/2007; PL 1635/2007; PL 1787/2007; PL

2043/2007; PL 2591/2007; PL 2614/2007; PLP 270/2008; PL 2791/2008; PL

2886/2008; PL 3225/2008; PL 5104/2009; PL 5349/2009; PL 5489/2009; PL

5687/2009; PL 5813/2009; PL 5814/2009; PEC 400/2009; PL 6210/2009; PL

6211/2009; PL 6212/2009; PL 6521/2009; PL 6522/2009; PL 6523/2009; PL

6939/2010; PLP 560/2010; PEC 492/2010 e PL 7970/2010.

Sala de Sessões, em          de                            de 2011.

JOÃO DADO

Deputado Federal

PDT / SP